第１１５８回例会プログラム
日 時 2012 年 1 月 24 日 18:00
場 所 みのり農協 6F

加東ＬＣ会長テーマ
『ライオンと呼ばるる人を目指して！』

１．開会宣言 副幹事 Ｌ神崎 壽福
２．開会のゴング 会 長 Ｌ亀野 義詮
３．国歌並びにライオンズヒム 斉唱 全  員
４．ライオンと呼ばるる人
５．会長あいさつ 会 長 Ｌ亀野 義詮
６．ゲスト紹介 幹 事 Ｌ上月  昇

日本赤十字社 渉外課 一係長 永濱 義也 様 （ながはま よしや）
 渉外課 主事  片山  拓 様 （かたやま ひろし）

【相互訪問】
三木中央ライオンズクラブ

第一副会長 Ｌ戸倉 皎太郎（とくら こうたろう）
運営部長 Ｌ横山 隆史 （よこやま たかし）

７．ゲストスピーチ 日本赤十字社 永濱 義也 様
８．結婚記念日おめでとう 幹 事 Ｌ上月  昇

Ｌ金川次男・晴美 （S43. 1.15） Ｌ田中良平・公香 （S28. 1.30）
９．誕生日おめでとう 幹 事 Ｌ上月  昇

Ｌ山口弘通（S15. 1. 4） Ｌ藤本謙造（S24.1.18）
10．会  食
11．委員会報告

・献血ご協力のお願い 保健環境委員長 Ｌ松本 周蔵
12．幹事報告 幹 事 Ｌ上月  昇

・1 月 26 日(木) 小野ひまわり LC へ相互訪問 14:00～ 於‥ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰおの
 第一副会長・L 北吉

・2 月 3 日(金) 3R 新会員研修会 14:00～16:00 於‥みのり農協 6F
 ZC・会長・幹事・会員会則委員長・L 石井・L 服部

・2 月 5 日(日) YCE50 周年記念式典 15:30～ 於‥神戸ポートピアホテル
 ZC・会長

13．その他
14．出席状況の報告 出席委員会
15．ファインバンクの報告 Ｔ.Ｔ Ｌ山口 弘通
16．次回例会 2 月 7 日(火) 献血例会 10:30～16:00 於‥加東市民病院
17．また会う日まで 斉唱 全  員
18．閉会のゴング 五十音順

例会日 第1火曜日 PM6:00～7:15
    第3火曜日 PM6:00～7:15
例会場 みのり農業協同組合 6F

事務局 兵庫県加東市社 1777-1
みのり農業協同組合 1F

TEL(0795)42-1440 FAX(0795)42-6014